
（単位：千円）
平成２７年度

予　　算

款項目 節 当初 当初 現計

1款

分担金及び負担金 610,856 614,675 614,675 △ 3,819

1項 亘理町 390,905,039

　 分担金 604,666 610,342 610,342 △ 5,676 山元町 213,760,961

1目

衛生費分担金 25,492 22,682 22,682 2,810

1節 亘理町 16,758,635

葬祭費分担金 25,492 22,682 22,682 2,810 山元町   8,733,365

2目

消防費分担金 579,174 587,660 587,660 △ 8,486

1節 亘理町 374,146,404

消防費分担金 579,174 587,660 587,660 △ 8,486 山元町 205,027,596

2項

負担金 6,190 4,333 4,333 1,857

1目

消防費負担金 6,190 4,333 4,333 1,857

1節
高速自動車国道

救急業務支弁金 6,190 4,333 4,333 1,857

2款

使用料及び手数料 1,580 1,580 1,580 0

1項

使用料 780 780 780 0

1目

衛生費使用料 780 780 780 0

1節

葬祭場使用料 780 780 780 0

2項

手数料 800 800 800 0

1目

消防費手数料 800 800 800 0

1節

消防費手数料 800 800 800 0

3款

県支出金 509 466 466 43

　１項

　委託金 509 466 466 43

1目

委託金 509 466 466 43

1節
県事務移譲 液化石油ガス事務移譲
交付金 509 466 466 43 火薬類事務移譲

歳　　入

備　　　　考
科目

平成２６年度

比較予　　　算
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（単位：千円）
平成２７年度

予　　算

款項目 節 当初 当初 現計
備　　　　考

科目
平成２６年度

比較予　　　算

4款

財産収入 2 2 2 0

1項　

財産運用収入 2 2 2 0

1目

利子及び配当金 2 2 2 0

1節
利子及び 財政調整基金利子
配当金 2 2 2 0

5款

繰入金 9,600 15,700 15,700 △ 6,100

1項　

基金繰入金 9,600 15,700 15,700 △ 6,100

1目
財政調整基金
繰入金 9,600 15,700 15,700 △ 6,100

1節
財政調整基金 財政調整基金からの繰入金
繰入金 9,600 15,700 15,700 △ 6,100

6款

繰越金 1,000 1,000 1,000 0

1項

繰越金 1,000 1,000 1,000 0

1目

繰越金 1,000 1,000 1,000 0

1節

繰越金 1,000 1,000 1,000 0 前年度繰越金

7款

諸収入 1,594 625 625 969

1項

雑入 1,594 625 625 969

1目

雑入 1,594 625 625 969

1節

雑入 1,594 625 625 969 保険事務手数料、他

歳入合計
625,141 634,048 634,048 △ 8,907
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（単位：千円）

国県支出金 地方債 その他

1 議会費
441 1,364 △ 923 441

2 総務費
59,125 60,180 △ 1,055 0 0 2 59,123

3 衛生費
26,272 23,462 2,810 0 0 780 25,492

4 消防費
525,751 539,455 △ 13,704 509 0 6,990 518,252

5 公債費
12,552 8,587 3,965 12,552

6 予備費
1,000 1,000 0 1,000

625,141 634,048 △ 8,907 509 0 7,772 616,860

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

特定財源
一般財源

歳出合計

歳　　出

款
平成27年度
予　算　額

平成26年度
予　算　額

比　較
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(単位：千円)

款　　項 １－１ ２－１ ２－１ ２－１ ２－２ ３－１ ４－１ ５－１ ５－１ ６－１

目 １議会費 １一般管理費
２公平

委員会費
３財政調整

基金費
１監査委員費

１葬祭場
管理費

１消防費
１公債費
（元金）

２公債費
（利子）

１予備費 節合計

１　報酬 405 272 80 757

２　給料 20,898 7,866 212,300 241,064

３　職員手当等 13,363 4,841 142,410 160,614

４　共済費 7,194 2,604 70,234 80,032

５　災害補償費 1 1

７　賃金 1,416 1,416

８　報償費 45 168 213

９　旅費 6 80 3 1,606 1,695

１０交際費 10 70 10 90

１１需用費 15 2,275 5,149 25,076 32,515

１２役務費 5 214 95 9,461 9,775

１３委託料 4,109 12 575 9,825 14,521

１４使用料及び賃借料 4,346 86 1,361 5,793

１５工事請負費 1,500 3,413 4,913

１６原材料費 251 251

１８備品購入費 0 33 4,671 4,704

１９負担金、補助及び交付金 3,289 1,565 47,740 52,594

２２補償、補填及び賠償金 1 1

２３償還金、利子及び割引料 1 12,398 154 12,553

２５積立金 2 2

２７公課費 637 637

　　予備費 1,000 1,000

合　　計 441 59,028 12 2 83 26,272 525,751 12,398 154 1,000 625,141

平成２７年度（当初）歳出予算内訳書
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（単位：千円）

歳入歳出予算　比較グラフ

　　【 歳　入 】 【 歳　出 】　　　　

両町分担金　比較グラフ

（単位：千円）

分担金及び負担金610,856 (97.8%)

繰入金 9,600 (1.5%)

諸収入 1,594 (0.3%)

使用料及び手数料1,580 (0.3%)

繰越金 1,000 (0.2%)

総務費 59,125 (9.5%)

衛生費 26,272 (4.2%)

消防費 525,751 (84.1%)

公債費 12,552 (2.0%)

議会費 441 (0.1%)

予備費 1,000 (0.2%)

亘理町 16,759 (2.8%)

山元町 8,733 (1.4%)

亘理町 374,146 (61.9%)

山元町 205,028 (33.9%)

衛生費分担金25,492 (4.2%)

消防費分担金579,174 (95.8%)

歳入予算額

625,141千円
歳出予算額

625,141千円

分担金

604,666千円
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